MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO

OFICIAL

JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ

PREFEITO MUNICIPAL

VARGEM ALTA – TERÇA-FEIRA, 15 DE OUTUBRO DE 2019 – Nº 1325

P O D E R  E X E C U T I V O  M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL

A Comissão Especial Eleitoral das Eleições Unificadas para o Conselho

Tutelar – Quadriênio 2020-2024, no uso das atribuições conferidas no

Edital COMDCAVA nº 001/2019 e em cumprimento ao determinado no

mesmo Edital, HOMOLOGA o resultado do pleito realizado no dia 6 de

outubro de 2019, a saber:

ELEITOS NOME DO CANDIDATO
VOTOS

OBTIDOS

1º Aline Barros Rigo 176

2º
Alessandra Olga Borges

Fassarella
158

3º
Ana Clara Paradella da

Silveira
126

4º Débora Destefani Zucolotto 111

5º Tâmera N. Pereira da Vitória 92

SUPLENTES

 Júnior Cezar Cezate Loureiro 68

 Ana Lucia Brunharo Vicentino 62

Vargem Alta – ES, 15 de outubro de 2019.

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO ELEITORAL DO

CONSELHO TUTELAR

ANA IGNEZ CEREZA

CARMEM LÚCIA XAVIER

CAYO FERREIRA BENEDICTO

GABRIELA DE OLIVEIRA NÉSPOLI DAN

NÁDIA BARBOSA MOTTA

THADEU DOS SANTOS ORLETTI

________________________________________________________

HINO DE VARGEM ALTA

SOBRE VALES E GRANDES COLINAS

TU NASCESTE EM MEU CORAÇÃO

DESBRAVADA, POR MUITAS RAÇAS

NOS TORNAMOS UM POVO IRMÃO

TENS UM CLIMA DE VIDA SAUDÁVEL

ONDE CONTO AS ESTRELAS NO CÉU

É ORGULHO TE VER A CRESCER

ABENÇOADA E AMADA POR DEUS

VARGEM ALTA, VARGEM ALTA

DE TRABALHO E MUITO ARDOR

POVO HERÓICO A BUSCAR NA

ESPERANÇA

NOVOS TEMPOS COM FÉ E AMOR

NOSSA FAUNA E FLORA NOS ENCANTA

A CULTURA TRAZES NA RAÍZ

TUAS ROCHAS E AGRICULTURA

MUITO ORGULHA O NOSSO PAÍS

TEU NOME ESTA NAS ALTURAS

O TEU POVO É DE PAZ E UNIÃO

O DESAFIO ENTRENTAS COM BRAVURA

O FUTUROTEUS FILHOS FARÃO

Vargem Alta, terça-feira, 15 de outubro de 2019 - Órgão Oficial do Município Nº 1325 Página 2 de 2

JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ

PREFEITO MUNICIPAL

ALMIRO OFRANTI FILHO
VICE-PREFEITO

GEFERSON JÚNIOR GABRIEL

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

CLAUDIO FIORIO
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

JOSÉ OTÁVIO ALTOÉ

GABINETE

FREDERICO RODRIGUES SILVA

FINANÇAS

CAMILA MARIA JUFFU LORENZONI

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

DEOCLACINO DE SOUZA CARDOSO NETTO
OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR

JOELMA FÁVERO MARTINS

CULTURA, TURISMO E ESPORTES

EDUCAÇÃO

FRANCISCO IGNÁCIO FASSARELLA

MEIO AMBIENTE

ANA IGNÊZ CEREZA

SAÚDE

AMARILDO JOSÉ SARTÓRI

AGRICULTURA

GIVALDO LUIZ PANETTO

ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Zildio Moschen, nº 22, Centro, Vargem Alta –

Espírito Santo
CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com